
Uchwała Nr   9/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie 

z dnia 22 października 2014r. 
 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
 w wyborach do Rady Miejskiej w Rzgowie 
 zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. 

 
 
 Na podstawie art.410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.  
z 2011r. Nr 21, poz. 112, z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281,  
z 2012r. poz.849, poz.951 i 1529, z 2014r. poz.179 i 180 i 1072) uchwala się  
co następuje: 

 
§ 1.W wyniku przeprowadzonego w dniu 22 października 2014r. publicznego 

losowania numerów dla zarejestrowanych list kandydatów na radnych w wyborach do Rady 
Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r. listy kandydatów komitetów 
wyborczych, które nie otrzymały jednolitych numerów od Państwowej Komisji Wyborczej 
ani od Komisarza Wyborczego w Łodzi otrzymują następujące numery: 

 
1) KWW  Lepsza Przyszłość w Twoich Rękach  –nr 14; 
2) KWW  Razem dla Gminy Rzgów   –nr 15; 
3) KWW  Nowoczesna Gmina   –nr 16; 
4) KWW  Jana Michalaka    –nr 17; 
5) KWW  Arkadiusza Falkowskiego   –nr 18; 
6) KWW  Prawda-Czyżeminek   –nr 19; 
7) KWW  Jacka Strycharskiego   –nr 20; 
8) KWS Razem dla Gminy    –nr 21; 
9) KWW  Grażyny Gałkiewicz   –nr 22. 

 
§ 2.Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzgów oraz wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeniowych w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

1) Mariusz Rutecki /-/     
–Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

2) Karolina Jardzioch  /-/     
–Zastępca Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie  

3) Justyna Sztandor  /-/     
–członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

4) Halina Kuzik  /-/     
– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

5) Izabela Szymczak /-/     
– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie    

6) Anna Bagińska /-/     
– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie  

7) Iwona Pamuła  /-/     
– członek Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzgowie  

   
 


